
 

UCHWAŁA NR LXV/468/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Świnoujście 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obsza-

rach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1056, poz. 60),  art. 40 ust. 2 

pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, 1349, poz. 1432) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów nor-

matywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017, poz. 1523) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/411/2009 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie ustanowienia 

Statutu Uzdrowiska Świnoujście (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 15 z dnia 8 maja 2009 r., poz. 627) 

zmieniają się: załącznik nr 1 i załączniki graficzne 3 i 4 do Statutu Uzdrowiska Świnoujście, którym nadaje się 

treść ujętą odpowiednio w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Śliwiński  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4980



      Załącznik nr 1 do Statutu Uzdrowiska Świnoujście   

      stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXV/468/2018  

      Rady Miasta Świnoujście 

      z dnia 27 września 2018 r.  

 

Wykaz zakładów i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego: 

I. Zakłady lecznictwa uzdrowiskowego 

Szpitale uzdrowiskowe 

1. „Bałtyk” z zakładem przyrodoleczniczym, ul. Słowackiego 23 

2. „Światowid" z bazą zabiegową, ul. Kasprowicza 12 

Sanatoria uzdrowiskowe 

3. „Adam i Ewa” z bazą zabiegową, ul. Gierczak 2 

4. „Bursztyn”, ul. Żeromskiego 9 

5. „Trzygłów” z bazą zabiegową, ul. Powstańców Śląskich 1 

6. „Admirał II", ul. Żeromskiego 12 

7. „Koral”, ul. Żeromskiego 10 

8. „Admirał I", ul. Żeromskiego 13 

9. „Tryton", ul. Żeromskiego 11 

10. „Swarożyc”, ul. Gierczak 1 

11. „Henryk”, ul. Sienkiewicza 2 

12. „Złoty Kłos”, ul. Kasprowicza 13/15 

13. „Energetyk”  (obiekt nie zarządzany przez spółkę Uzdrowisko Świnoujście S.A.), ul. 

Żeromskiego 4 

14. „Sobótka", ul. Sienkiewicza 13 

15. „Warszawianka", ul. Słowackiego 10/12 

16. "Jantar", ul. Matejki 19 

Przychodnia uzdrowiskowa / Zakład Przyrodoleczniczy 

17. „Rusałka”, ul. Powstańców Śląskich 2/4 

II. Urządzenia lecznictwa uzdrowiskowego 

1. Basen leczniczy w szpitalu uzdrowiskowym "Bałtyk", ul. Słowackiego 23 

2. Park Zdrojowy 

3. Urządzony odcinek wybrzeża morskiego (vide załącznik nr 3 do Statutu Uzdrowiska) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4980



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4980

akusak
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �3� �d�o� �S�t�a�t�u�t�u� �U�z�d�r�o�w�i�s�k�a� �Z�w�i�n�o�u�j�[�c�i�e��s�t�a�n�o�w�i���c�y� �z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �L�X�V�/�4�6�8�/�2�0�1�8��R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �Z�w�i�n�o�u�j�[�c�i�e� �z� �d�n�i�a� �2�7� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�8� �r�.�

akusak_1
Tekst maszynowy

akusak_2
Tekst maszynowy

akusak_3
Tekst maszynowy



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4980

akusak_4
Tekst maszynowy

akusak_5
Tekst maszynowy

akusak_6
Tekst maszynowy

akusak_7
Tekst maszynowy

akusak_8
Tekst maszynowy

akusak_9
Tekst maszynowy

akusak_10
Tekst maszynowy

akusak_11
Tekst maszynowy

akusak_12
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �4� �d�o� �S�t�a�t�u�t�u� �U�z�d�r�o�w�i�s�k�a� �Z�w�i�n�o�u�j�[�c�i�e��s�t�a�n�o�w�i���c�y� �z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �3� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �L�X�V�/�4�6�8�/�2�0�1�8��R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �Z�w�i�n�o�u�j�[�c�i�e� �z� �d�n�i�a� �2�7� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�8� �r�.

akusak_13
Tekst maszynowy


		2018-10-29T13:37:15+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




